Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по экономике

с.Староюрьево                                                                                                                                  «13» декабря 2016г.

Количество участников олимпиады:    14   чел.

Председатель жюри: Немтинов Борис Алексеевич

Члены жюри:   Коновалова Людмила Степановна, Короткова Ольга Александровна, Толстов Валерий Николаевич

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  экономике

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

7-11  класс (максимальное количество баллов –8-9 – 65 баллов, 10-11 класс– 195 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ Николаева Алина Викторовна 8 20 -  20
Артёмова Татьяна

Викторовна

2 МБОУ Староюрьевская СОШ Немтинова Олеся Сергеевна 8 11 -  11
Артёмова Татьяна

Викторовна

3 МБОУ Староюрьевская СОШ Архипова Арина Петровна 9 38 - победитель 38
Артёмова Татьяна

Викторовна

4 МБОУ Староюрьевская СОШ Шуваева Марина Юрьевна 9 37 - призёр 37
Артёмова Татьяна

Викторовна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ Волкова Елизавета Николаевна 9 30 -  30
Артёмова Татьяна

Викторовна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ Масальский  Денис Владимирович 9 28 -  28
Артёмова Татьяна

Викторовна

7
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Орлова Елизавета Владимировна 9 27 -  27

Ведищева Нина

Николаевна

8 МБОУ Староюрьевская СОШ Заикина Лилия Сергеевна 9 16 -  16
Артёмова Татьяна

Викторовна

9 МБОУ Староюрьевская СОШ Минашкина Яна Александровна 10 66 - призёр 66
Ермакова  Марина

Васильевна

10 МБОУ Староюрьевская СОШ Овчаренко Владислав Алексеевич 10 25 -  25
Ермакова  Марина

Васильевна

11 МБОУ Староюрьевская СОШ Калугина Елена Алексеевна 10 16 -  16
Ермакова  Марина

Васильевна

12 МБОУ Староюрьевская СОШ Лапин Даниил Вадимович 10 13 -  13
Ермакова  Марина

Васильевна

13
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Пустовалов  Павел Витальевич 11 45 -  45

Ведищева Нина

Николаевна

14
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылов Дмитрий Михайлович 11 26 -  26

Ведищева Нина

Николаевна

Председатель жюри: ____________________________ ( Б.А.Немтинов)

Члены жюри: ________________ (О.А.Короткова), _________________ (Л.С.Коновалова)